T. R. apud Westm' xxix die Martii.

P ipm regem.

Salvus conductus pro Dunkano et Johanne Waleys.

Dunkanus Waleys & Johes Waleys de Scotia het + iras R
p se & quatuor equitibz de comitiva sua veniendo de ptibz
t'nsmar' in regnū Angl' ibidem morando & exinde ad ptes
Scotie pficiscendo usq; ad festum Sni Michis pā futur duratur'.

T. R. apud Westm' primo die April'.

P ipm regem.

*Salvus conductus pro Hugone et Thoma de la Leghes, merc-
atoribus.*

Hugo de la Leghes & Thomas fra' ejus nicatores de Dunde
in Scotia qui in regnū Angl' cum quibusdam mcandis suis
in quadam navi in dta ira Scotie carcatis ad eisdem mcandis
infra idem regnū Angl' vendend' de licentia R in pā sunt ven-
turi hent iras R de conductu p se hoibz marinariis navi &
mcandis pdis ac rebz & bonis suis quibuscumq; veniendo in
dtm regnū Angl' tam p iram qm p mare ibidem morando &
exinde ad ppria redeundo usq; ad festum Sni Michis pā futur'
duratur'.

T. R. apud Westm' vij die April'.

P ipm regem & cons'.

*Ricardo de Kilvynghon conceditur licentia eundi in Scotiam,
ut pecuniam mutuam a Rege Davide repositat.*

R. custodibz Marchiaꝝ regni nri vsus Scotiam ac univ'is
& singlis vicecomitibz majoribz ballivis ministris & aliis fidelibz
suis + ad quos &c. factm Supplicavit nob Magr Ricus de
Kilvynghon

A.D. 1361.

• Sic.

Membr. 5.
Westm.
1 Apr.
+ Sic: L
hentMembr. 5.
Westm.
7 Apr.Membr. 4.
Westm.
8 Apr.
+ Sic.

A.D. 1361.

Kilvynghon psona ecclie de Gatesheved ut cum David de Bruys fraſ n̄ sibi in quadam pecunie ſum̄a quam idem David ei a diu ſolviſſe debuiffet teneat unde ſolutōem conſequi non poteſt niſi ad ip̄m David in Scotia ſibi pateat aditus p̄ſonalis velim⁹ ei licentiam concedere q̄d ip̄e ad d̄tas ptes ex cauſa p̄d̄ta ſe diſſe poſſit licite & imp̄ne Nos ejus ſupplicatōi in hac pte anuēntes licentiam p̄d̄tam ei duxim⁹ concedend⁹ * Et ideo vob̄ mandam⁹ q̄d p̄d̄tm Riēm cum p̄ Marchias p̄d̄tas aut alios diſtrictus v̄ros acceſſerit ad d̄tas ptes ſe tendendo vel ab eiſdem p̄tibz rēv̄tendo in p̄ſona vel rebz ſuis non inferatis ſeu quantū in vob̄ eſt ab aliis inferri p̄mittatis moleſtiam violentiam impedi- mentū ſeu ḡvamen ſet ip̄m ad d̄tas ptes t̄nſire & abinde redire p̄mittatis juxta vim & effectum licentie n̄re ſup̄d̄te ei cont̄riū aut impetiōem attemptantes debite comp̄ſcendo In cuj⁹ &c. uſq; ad feſtū S̄ti Michis p̄x futur⁹ duratur⁹.

T. R. apud Weſtm⁹ vij die April⁹.

P ip̄m regem.

Rex Edwardus mandat quod frumentum et alia victualia in Berewico retineantur pro ſuſtentatione fidelium ſuorum.